Sistemas de Comunicação | INT-TX Emissores
O emissor é o elemento central do sistema Integrus. Aceita
entradas analógicas ou digitais, modula estes sinais em
ondas portadoras e transmite estas ondas portadoras para
radiadores localizados na sala.
Funções
• Modo Auxiliar para distribuição de música por todos os
canais durante uma pausa

bre uma mesa
Cor antracite (PH 10736) com prateado
Como encomendar
INT-TX04 Emissor de 4 canais
INT-TX08 Emissor de 8 canais
INT-TX16 Emissor de 16 canais
INT-TX32 Emissor de 32 canais
Acessórios de hardware
INT-TXK04 Kit de actualização do emissor
4 canais
INT-TXK08 Kit de actualização do emissor
8 canais
INT-TXK16 Kit de actualização do emissor
16 canais
INT-TXK32 Kit de actualização do emissor
32 canais
LBB 3422/20 Módulo de entrada de áudio simétrico e de intérpretes
INT-TX Emissores | 3
Como encomendar
LBB 3423/00 Módulo de interface DCN
Portugal:
Bosch Security Systems -
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 3745 2860